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0012093/2019 24.936.973/0001-03 LINK DATA INFORMÁTICA E SERVIÇOS S/A 47.524,10                         01/06/2021 02/06/2021
0024517/2019 00.846.686/0001-36 HORUS INFORMÁTICA LTDA 11.437,70                         01/06/2021 02/06/2021
0021284/2018 14.925.328/0001-23 JOSE LUIZ PINHEIRO DE AZEVEDO - ME 25.216,80                         01/06/2021 02/06/2021
0005710/2021 24.935.454/0001-12 TELLUS INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 56.577,01                         01/06/2021 02/06/2021
0003577/2020 09.589.945/0001-65 INTERATIVA SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 11.517,46                         01/06/2021 02/06/2021
0001454/2021 10.498.974/0002-81 INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA.49.802,50                         01/06/2021 02/06/2021
0023766/2019 04.689.445/0001-81 MULTSERV - SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA 1.021.609,64                    01/06/2021 02/06/2021
0021104/2020 05.118.764/0001-08 CRESCER SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 597.602,45                       01/06/2021 02/06/2021
0017419/2015 08.744.139/0001-51 G&E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 46.696,10                         01/06/2021 02/06/2021
0020225/2020 13.312.641/0001-23 DINÂMICA FACILITY - ADMINISTRAÇÃO PREDIAL LTDA 996.897,75                       01/06/2021 02/06/2021
0008502/2021 16.578.531/0001-04 GVP CONSULTORIA E TREINAMENTO EM GESTÃO PÚBLICA LTDA. 5.057,50                           01/06/2021 02/06/2021
0014449/2020 05.808.628/0001-31  SAMUEL PADOVAM - ME 4.908,26                           01/06/2021 02/06/2021
0014625/2017 10.793.027/0001-32 HOSPITAL SÃO MATEUS- (OXTAL - MEDICINA INTERNA E TERAPIA INTENSIVA) 8.054,50                           01/06/2021 02/06/2021
0024667/2017 01.797.423/0001-47 GHS INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA. 9.119,80                           02/06/2021 02/06/2021
0010014/2018 01.797.423/0001-47 GHS INDUSTRIA E SERVICOS LTDA 7.614,50                           02/06/2021 02/06/2021
0020297/2018 07.474.287/0003-00 RENOVAR ENGENHARIA LTDA 1.178.222,81                    02/06/2021 02/06/2021
0000349/2020 01.444.608/0001-78 RTMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 808,33                               07/06/2021 07/06/2021
0006355/2021 41.769.803/0001-92 EDITORA FORUM LTDA. 22.868,09                         07/06/2021 07/06/2021
0014880/2019 59.456.277/0003-38 ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 105.109,81                       07/06/2021 07/06/2021
0004544/2021 72.602.303/0001-95  PURÍSSIMA IND. DE ÁGUA MINERAL LTDA 2.558,40                           07/06/2021 07/06/2021
0006286/2018 26.308.513/0001-58 EMPRESA AEROTECH 38.431,06                         07/06/2021 07/06/2021
0008229/2019 00.881.154/0001-30 OMEGA ENGENHARIA LTDA 259.565,48                       07/06/2021 07/06/2021
0007127/2019 00.025.841/0001-53 HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A 3.283.965,85                    07/06/2021 07/06/2021
0011873/2020 72.588.080/0001-59 POWER ENGENHARIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 16.294,29                         07/06/2021 07/06/2021
0009665/2021 24.928.103/0001-84 CARLOS CÉSAR VIEIRA - ME (CHAVEIRO BIG) 2.185,59                           07/06/2021 07/06/2021
0017937/2020 09.168.704/0001-42 EMPRESA BRASILEIRA DE COMUNICAÇÃO - EBC 462,97                               08/06/2021 08/06/2021
0000040/2021 03.508.097/0001-36 REDE NACIONAL DE ENSINO E PESQUISA - RNP 6.480,00                           08/06/2021 09/06/2021
0002826/2021 117******-18 EMILLY MARQUES TENORIO 2.620,85                           08/06/2021 09/06/2021
0003847/2020 03.629.664/0001-02 POWER SAFETY SERVIÇOS E COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA-ME 55.239,80                         08/06/2021 09/06/2021
0006846/2021 04.911.597/0001-87 TREINAMENTO AVANÇADO LTDA 10.946,59                         08/06/2021 09/06/2021
0021032/2020 03.231.368/0001-59 BETTA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO & COMÉRCIO LTDA 22.822,06                         09/06/2021 10/06/2021
0027668/2019 01.263.068/0001-26 CONSTRUTORA NJ EIRELI 49.202,29                         09/06/2021 10/06/2021
0016688/2020 01.595.655/0001-12 BRAINSTORMING ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA LTDA. 52.000,00                         09/06/2021 10/06/2021
0010074/2018 05.926.726/0001-73  MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENC 1.674,41                           09/06/2021 10/06/2021
0016351/2018 05.926.726/0001-73 MÓDULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERÊNCIA PREDIAL LTDA 26.217,67                         09/06/2021 10/06/2021
0017149/2020 26.581.422/0001-91 RSDC COMERCIAL EIRELI. 132.345,00                       09/06/2021 10/06/2021
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0021081/2020 24.921.066/0001-82 SOLLO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 157.156,49                       09/06/2021 10/06/2021
0010188/2020 08.247.960/0001-62  REAL JG SERVIÇOS GERAIS EIRELI 225.637,78                       09/06/2021 10/06/2021
0004621/2021 23.437.873/0001-61 CURSOS QUE DEIXAM SAUDADES EIRELI 73.226,00                         10/06/2021 10/06/2021
0012706/2019 26.999.805/0001-84 EQUIPO TÉCNICA ASSIST TEC EM APAR MEDICO-ODONTOLÓGICOS LTDA -EPP 26.398,29                         10/06/2021 10/06/2021
0013292/2020 03.624.962/0001-00  GESTEMAQ COMÉRCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTOS GRÁFICOS LTDA. 631,75                               10/06/2021 11/06/2021
0020788/2019 33.683.111/0001-07 SERPRO - SEDE - BRASILIA 702,74                               10/06/2021 11/06/2021
0020106/2020 60.501.293/0001-12 EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA 84.167,17                         10/06/2021 11/06/2021
0000156/2020 14.336.190/0001-27 RODRIGUES & SOUZA GESTAO EMPRESARIAL LTDA 513,00                               10/06/2021 11/06/2021
0024504/2017 20.982.406/0001-24  BRAVO AR SERVICE COMÉRCIO MÁQUINAS 12.368,84                         10/06/2021 11/06/2021
0018705/2017 00.460.139/0001-18 PIONEIRA IND E COM DE ESPUMA DE BORRACH 57.074,00                         10/06/2021 11/06/2021
0018022/2017 10.629.386/0001-59 OVER ELEVADORES LTDA - ME 3.006,33                           10/06/2021 11/06/2021
0017852/2020 26.968.073/0001-65 FERSAN ARQUITETURA E TECNOLOGIA EIRELI 20.149,77                         11/06/2021 11/06/2021
0007766/2021 29.853.493/0001-94 DFLORES - FLORES E PLANTAS LTDA. 768,73                               11/06/2021 11/06/2021
0001860/2010 07.522.669/0001-92 CEB DISTRIBUICAO S/A (FATURA) 22.305,80                         14/06/2021 14/06/2021
0018602/2020 00.814.860/0001-69 ESTERILAV ESTERILIZACAO DE MAT HOSPITAL 86,09                                 14/06/2021 14/06/2021
0004430/2021 23.880.650/0001-74 INOVE SOLUÇÕES EM CAPACITAÇÃO E EVENTOS LTDA 5.970,00                           14/06/2021 14/06/2021
0009611/2021 08.065.700/0001-76 EXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA. 28.990,27                         14/06/2021 14/06/2021
0022062/2020 10.498.974/0001-09 INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL 14.125,80                         14/06/2021 14/06/2021
0012084/2017 61.600.839/0001-55 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE 933.636,86                       14/06/2021 14/06/2021
0024983/2017 26.444.653/0001-53 COORD DE DIGITALIZAÇÃO E SERVIÇOS GRÁFICOS 572.555,86                       14/06/2021 14/06/2021
0007843/2021 06.093.589/0001-04 AGILECONF EVENTOS LTDA ME 4.074,75                           14/06/2021 14/06/2021
0024098/2017 07.522.669/0001-92 CEB DISTRIBUICAO S/A (FATURA) 249.330,52                       16/06/2021 16/06/2021
0003749/2019 72.588.080/0001-59 POWER ENGENHARIA COMERCIO DE SERVICOS LTDA 11.344,46                         16/06/2021 16/06/2021
0021050/2020 03.888.247/0001-84 GEMELO DO BRASIL DATACENTERS, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 146.518,50                       16/06/2021 16/06/2021
0013205/2020 34.180.445/0001-12 DISMATH DISTRIB. MAT. MEDICO E HOSPITALAR 1.220,00                           16/06/2021 16/06/2021
0017196/2018 00.056.958/0001-02 IDEALLE EDITORA E PUBLICIDADE LTDA 3.967,44                           16/06/2021 16/06/2021
0017998/2019 05.420.665/0001-78 LINS ENGENHARIA LTDA 127.284,82                       17/06/2021 17/06/2021
0014078/2019 05.340.639/0001-30 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 85.754,40                         17/06/2021 17/06/2021
0024263/2019 15.188.822/0001-15 A SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI - ME 2.123,33                           17/06/2021 17/06/2021
0003392/2017 07.340.740/0001-16 L V X COMERCIO E SERVICOS LTDA- ME 10.241,08                         17/06/2021 17/06/2021
1003044/2016 01.134.191/0002-28 SERVIX INFORMATICA LTDA 15.504,55                         17/06/2021 17/06/2021
0021186/2018 09.639.459/0001-04 PUBLICACAO NO DIARIO OFICIAL DO DISTRITO FEDERAL 2.251,68                           17/06/2021 17/06/2021
0018808/2019 03.496.338/0001-74 REALMAK SERVICOS E COMERCIO EIRELI 2.920,69                           18/06/2021 18/06/2021
0000349/2020 01.444.608/0001-78 RTMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 808,33                               18/06/2021 18/06/2021
1002114/2016 00.588.541/0001-82  IPANEMA EMPRESA DE SERVICOS GERAIS E TRANSPORTES LTDA 668.789,97                       18/06/2021 18/06/2021
0002870/2021 08.804.362/0001-47 FACHINELI COMUNICAÇÃO LTDA 274,54                               18/06/2021 18/06/2021
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0002028/2021 10.947.243/0001-95  LINEAR COMUNICAÇÃO LTDA EPP 2.966,46                           18/06/2021 18/06/2021
1002232/2016 21.051.130/0001-23 HONIX ELEVADORES 2.481,15                           18/06/2021 18/06/2021
0006669/2021 15.378.190/0001-52 ARJ SISTEMAS DE AR CONDICIONADO E INCÊNDIO 29.723,64                         18/06/2021 18/06/2021
0005710/2021 24.935.454/0001-12 TELLUS INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 53.662,81                         18/06/2021 18/06/2021
0000904/2019 00.082.024/0001-37 CAESB (FATURA) 125.413,58                       18/06/2021 18/06/2021
0000162/2021 34.028.316/0007-07 EBCT (FATURA) 426.813,62                       18/06/2021 21/06/2021
0024295/2019 04.622.116/0001-13 ALGAR MULTIMIDIA S/A. 35.768,42                         22/06/2021 22/06/2021
0023052/2017 00.433.623/0001-58 GRAFICA E EDITORA IDEAL LTDA 87.502,70                         22/06/2021 22/06/2021
0022087/2019 12.978.051/0001-71 PHOENIX COMÉRCIO E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 71.535,34                         22/06/2021 22/06/2021
0020225/2020 13.312.641/0001-23 DINÂMICA FACILITY - ADMINISTRAÇÃO PREDIAL LTDA 996.528,21                       22/06/2021 22/06/2021
0028725/2019 05.283.260/0001-35 W & E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI 26.523,61                         22/06/2021 22/06/2021
0024396/2019 68.558.972/0001-30 GLS ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 47.052,50                         23/06/2021 23/06/2021
0006549/2021 27.434.472/0001-09 JURISTEC SISTEMAS JURÍDICOS INTEGRADOS LTDA 25.000,00                         23/06/2021 23/06/2021
0021304/2018 11.162.311/0001-73 R7 FACILITIES - SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI 86.622,64                         23/06/2021 23/06/2021
0000312/2019 11.162.311/0001-73 R7 FACILITIES - SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI 48.338,85                         23/06/2021 23/06/2021
0003847/2020 03.629.664/0001-02 POWER SAFETY SERVIÇOS E COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA-ME 49.715,81                         23/06/2021 23/06/2021
0025167/2017 24.427.002/0001-20 SHALOM TAXI SERVICOS DE AGENCIAMENTO 2.851,81                           23/06/2021 23/06/2021
0000097/2020 37.168.895/0001-88 ORBITEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA EIRELI 28.419,25                         23/06/2021 23/06/2021
0007144/2020 03.878.936/0001-08 FOCUS CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA 36.712,90                         23/06/2021 23/06/2021
0017015/2020 10.685.556/0001-12  R.A. ROCHA ENGENHARIA LTDA 14.652,34                         25/06/2021 25/06/2021
0016294/2018 21.051.130/0001-23 HONIX ELEVADORES, MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME 28.695,12                         25/06/2021 25/06/2021
0010074/2018 05.926.726/0001-73  MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENC 1.674,41                           25/06/2021 25/06/2021
0016351/2018 05.926.726/0001-73 MÓDULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERÊNCIA PREDIAL LTDA 21.141,46                         25/06/2021 25/06/2021
0001282/2019 06.350.074/0001-34 RDJ ASSESSORIA E GESTAO EMPRESARIAL 209.310,26                       25/06/2021 25/06/2021
0004687/2017 07.179.587/0001-97 RBT EVENTOS LTDA- ME 4.438,06                           25/06/2021 25/06/2021
0011873/2020 72.588.080/0001-59 POWER ENGENHARIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 16.294,29                         25/06/2021 25/06/2021
0018715/2020 03.496.338/0001-74 REALMAK SERVICOS E COMERCIO EIRELI 10.856,45                         28/06/2021 28/06/2021
0014002/2019 05.340.639/0001-30  PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 45.602,24                         28/06/2021 28/06/2021
0009665/2021 24.928.103/0001-84 CARLOS CÉSAR VIEIRA - ME (CHAVEIRO BIG) 809,02                               28/06/2021 28/06/2021
0027668/2019 01.263.068/0001-26 CONSTRUTORA NJ EIRELI 49.202,29                         28/06/2021 28/06/2021
0012361/2015 01.644.731/0001-32 CTIS TECNOLOGIA S.A. 565.614,01                       28/06/2021 28/06/2021
0010014/2018 01.797.423/0001-47 GHS INDUSTRIA E SERVICOS LTDA 7.614,50                           28/06/2021 28/06/2021
0005353/2020 18.401.727/0001-46 ROCHA E SIRIANO - ME 30.716,08                         28/06/2021 29/06/2021
0024517/2019 00.846.686/0001-36 HORUS INFORMÁTICA LTDA 11.437,71                         28/06/2021 29/06/2021
0017419/2015 08.744.139/0001-51 G&E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 42.431,86                         28/06/2021 29/06/2021
0023982/2017 26.522.280/0001-91 MICRO FOCUS BRASIL SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA. 48.088,45                         30/06/2021 30/06/2021
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0021284/2018 14.925.328/0001-23 JOSE LUIZ PINHEIRO DE AZEVEDO - ME 40.082,93                         30/06/2021 30/06/2021
0003577/2020 09.589.945/0001-65 INTERATIVA SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 11.517,46                         30/06/2021 30/06/2021
0024667/2017 01.797.423/0001-47 GHS INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA. 9.119,80                           30/06/2021 30/06/2021
0009838/2021 03.441.656/0001-38 SDI TECNOLOGIA, SOLUÇÕES E DESENVOLVIMENTOS INTEGRADOS LTDA. 147,74                               30/06/2021 30/06/2021
0009313/2018 05.285.983/0001-73 AUDICARE CONSULTORIA AUDITORIA E GESTAO 91.832,20                         30/06/2021 30/06/2021
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